
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Diplomant Bc. Ondřej Krátký

Vedoucí Ing. Marta Hroníková

Téma: Příprava a financování veřejné stavební zakázky ve vazbě na rozvoj svazku obcí

Diplomant se ve své práci zabývá tématikou, která je aktuální a souvisí se spoluprací obcí
při řešení společných problémů. V teoretické části se zaměřuje na popsání problematiky
svazku obcí a dále pak finančního plánování a finanční analýzy.

Praktická část se zabývá historií a současností svazku obcí Šlapanicko, které se sdružily
kvůli spolupráci při realizaci projektu spolufinancovaného z prostředků Evropské unie, který
má za cíl posílení skupinového vodovodu. Součástí je zpracování analýzy poskytující
informace o finančních možnostech svazku a umožňuje identifikovat společné finanční
zdroje, které je nutné zajistit pro realizaci projektu.

Práce v plné míře splňuje zadání. Diplomant ji zpracoval samostatně a odráží se v ní
praktické zkušenosti, které s danou problematikou má. Jedná se o ucelenou práci, kde
výstupem jsou navržené možnosti financování. Práce nemá rovněž žádné formální nedostatky,
a proto ji doporučuji k obhajobě.

Doplňující otázka:
Jaká jsou pravidla pro uplatňování daně z přidané hodnoty u obcí a svazků obcí?

Klasifikační stupeň ECTS: AlI

V Bmě dne 25. ledna 2012

A~/L;
Podpis

KI ifikaě .aSI I cm stupnice
Klas. stupeň A B C D E FECTS

Číselná
I 1,5 2 2,5 3 4klasifikace


